DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES ASSOCIADOS AO
USO INADEQUADO DE MEDICAÇÕES ENTRE IDOSOS HIPERTENSOS E DIABÉTICOS:
UM ESTUDO DE CASO de autoria de IZABELLY DUTRA FERNANDES, NATHÁLIA DA
CUNHA HENRIQUES, SANDRA DOS SANTOS SALES, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/34198

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/34198